
           МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ            

«ЛУГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                                                         

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ                                                            

658020, с. Луговое, ул. Центральная,90                                                                    т.3-13-55  

Приказ №162.2 от 29.08.2022г. 

 

«Об утверждении положения о бракеражной комиссии» 

 

      На основании приказа  №162/1 от 29.08.2022г. «О создании бракеражной комиссии» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

     Утвердить на 2022-2023 учебный год: 

- Положение о бракеражной комиссии 

 

Директор школы:                           И.Н.Тешева       



 


		2023-01-24T20:52:19+0700
	Тешева Ирина Николаевна




